דו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה

לתקופה שהסתיימה ביום 30 בספטמבר 2019

דירקטוריון החברה מתכבד להגיש את דו"ח הדירקטוריון של החברה לתקופה שהסתיימה ביום 30 בספטמבר 2019, בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות דו"חות תקופתיים ומיידיים").

היקפו של דו"ח זה הינו מצומצם והוא נערך תחת ההנחה שבידי המעיין בו מצוי גם הדו"ח התקופתי של החברה ליום 31 בדצמבר 2018, אשר דווח על ידי החברה ביום 25 במרץ 2019 (מס' 2019-01-025825) ואשר מובא בדו"ח זה בדרך של הפנייה (להלן: "הדו"ח התקופתי" או "הדו"ח התקופתי לשנת 2018").

² מתוך הכמות האמורה, סך של כ-310 יחידות דיור עתידות להיות משויכות לבעלי קרקע קיימים שהחברה צירפה לקבוצות הרכישה בפרויקט איינשטיין 33א', איינשטיין 35 ואיינשטיין 36א'.

* יודגש כי הנתונים לגבי יחידות דיור שיכול ויתווספו לפרויקטים מהווים מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך") אשר התממשותו בפועל מותנית ב: (1) תוצאות הערר על אישור התוכנית בפרויקטים איינשטיין 33א', איינשטיין 35 ו-איינשטיין 36א', כאשר כמות יחידות הדיור להם תהא זכאית החברה מתוך הזכויות שתתווספנה, ככל שתתווספנה, כפופה גם לאמור בפסקת המצפ"ע המתוארת בסעיפים 6.7.2.4.1.4,

שתתקבל על ידם ברוב של 65% מבעלי הזכויות (שאינם חגי' סומייל), (כאשר יובהר כי ככל ולא יעלו טענות מצד הממונה כנגד האופן בו מציעה החברה לתקן את הממצאים, בזאת, להערכת

⁵ ואשר הוגשה אליו בעקבות עמדת הממונה שפורסמה לאחרונה באשר למקרים בהם יאכפו הוראות חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ה-1974 (להלן: "חוק המכר") על עסקאות שאורגנו בדרך של קבוצות רכישה – לפרטים ראה סעיף 1.2.1.5 להלן.

החברה, יסתיים טיפולו של הממונה בטענות האמורות ובמקרה כאמור יוותר פרויקט סומייל פרויקט של קבוצת רכישה).

להערכת החברה, אזי גם אם חברי הקבוצה יעשו שימוש בזכותם לביטול הסכם הייעוץ, לא צפויה להיות לכך השפעה מהותית על הרווחיות הצפויה של החברה מפרויקט סומייל.

¹⁴ יצוין כי החברה מחזיקה כיום בזכויות לכ-9 יחידות תב"ע במגרש 122 (להלן: **"יחידות חברת הבת"**). לפרטים נוספים לענין זה ראה סעיף 6.8.2.4 לדו"ח תיאור עסקי התאגיד שצורף לדו"ח התקופתי לשנת 2018.

¹⁵ מגרש מס' 122 נוצר מכוח תכנית בניין עיר תא/מק/2988/ב, אשר הנה תכנית איחוד וחלוקה ללא הסכמת הבעלים לפי חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965.

וכניסת ההסכם לתוקף כפופה לרכישת יתרת הזכויות במגרש במסגרת המכרז על ידי חברת הבת. לפרטים נוספים ראה דיווח מידי מיום 29 באוגוסט 2019, מס' אסמכתא: 2019-01-089977.

בהקשר זה יצוין כי ביום 10 באוקטובר 2019, הגישה חברת הבת לכונס הנכסים הצעה לרכישת מלוא הזכויות במגרש, במצבן כפי שהוא.

מניות המימוש שתנבענה ממימוש כתבי האופציה תהווה, בהנחת מימוש המידי (כשלעצמן) כ-2.94% מהון החברה ומזכויות ההצבעה בה (לרבות בהנחת דילול מלא).

ניירות הערך המוקצים יהיו חסומים בהתאם להוראות סעיף 15ג לחוק ניירות ערך ותקנות ניירות ערך (פרטים לענין סעיפים 15א ו-15ג לחוק), התש"ס-2000.

לפרטים נוספים ראה דו"ח מיידי מיום 10 באוקטובר 2019, מס' אסמכתא 2019-01-087534.

1.3.3.3. ביום 31 באוקטובר 2019, התקשרה הד מאסטר, שכאמור 50% מהונה מוחזקים ע"י רגינסי [נ-50% האחרים מוחזקים על ידי צמרת צהלה בע"מ, הנמצאת למיטב ידיעת החברה בשליטת בני הזוג רפי וסברינה קלינה (להלן: "השותף")], בהסכם מימון עם תאגיד בנקאי, במסגרתו, יעמיד הבנק להד מאסטר הלוואה בסך של 45 מיליון ש"ח.

לפרטים נוספים אודות תנאי אגרות החוב (סדרה ט') ראה סעיף 4.2 להלן ודו"ח הצעת מדף מתוקן מיום 25 בספטמבר 2019 (מס' אסמכתא: 2019-01-082941).

1.3.3.5. ביום 4 באוגוסט 2019, הקצתה החברה בהקצאה פרטית לשני משקיעים אשר הצהירו בין היתר כי הינם נמנים על הגופים המנויים בתוספת הראשונה לחוק ניירת ערך, התשכ"ח-1968 20,000,000 אגרות חוב (סדרה ז') בדרך של הרחבת הסדרה הקיימת של אגרות החוב (סדרה ז'), כך שנכון למועד זה, כוללת סדרת אגרות החוב (סדרה ז') 118,809,950 אגרות חוב (סדרה ז') במחזור. ההקצאה הפרטית בוצעה לפי מחיר של 1.00058 ש"ח לכל 1 ש"ח ע.ג. אגרת חוב ובסה"כ כנגד תמורה כוללת (ברוטו) של 20,116,000 ש"ח.

נכון ליום 30 בספטמבר 2019, יתרת ההלוואה המשועבדת עומדת על סך של כ-120 מיליון ש"ח ואילו יתרת הקרן הבלתי המסולקת של אגרות החוב (סדרה ז') שבמחזור (לרבות הריבית בגינה) עומדת על כ-120 מיליון ש"ח.

ניירות הערך המוקצים יהיו חסומים בהתאם להוראות סעיף 15ג לחוק ניירות ערך ותקנות ניירות ערך (פרטים לענין סעיפים 15א ו-15ג לחוק), התש"ס-2000.
לפרטים נוספים אודות הרחבת אגרות החוב (סדרה ז') ראה דו"ח מידי מיום 1 באוגוסט 2019, מס' אסמכתא 2019-01-080149.

1.3.3.6. ביום 11 ביולי 2019, נחתמה תוספת להסכם המימון המגדילה את מסגרת האשראי של קבוצת חגי' סומייל בע"מ - חברת הבת של החברה המארגנת את פרויקט סומייל. לפרטים ראה סעיף 1.2.1.2 לעיל.

דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית

לא חלו שינויים בתקופת הדו"ח ביחס לדיווח שניתן בנושא זה בסעיף 2.2 לדו"ח הדירקטוריון אשר נכלל במסגרת הדו"ח התקופתי.

2.3. פרטים בדבר דירקטורים בלתי תלויים

החברה טרם אימצה בתקנונה הוראה בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים, כהגדרת המונח בסעיף 1 לתוספת הראשונה לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"). יצוין כי מלבד הדח"צים, גם מר דורון רוזנבלום נחשב כדירקטור בלתי תלוי.

2.4. גילוי בדבר המבקר הפנימי

ביום 26 בנובמבר 2018, אישר דירקטוריון החברה, בהתאם להמלצת ועדת הביקורת של החברה, את תוכנית הביקורת לשנת 2019, אשר כללה את הנושאים הבאים: שיווק ומכירות, כספים ופרויקט נדל"ן של החברה, כאשר היקף העבודה הכולל הוא עד 300 שעות בשכר של 200 ש"ח לשעה.

ביום 28 בנובמבר 2019 דן דירקטוריון החברה בדוח מבקר הפנים בנושא הליכי שיווק ומכירות בחברה שהומצא לחברי הדירקטוריון ביום 26 בנובמבר 2019.

2.5. הועדה לבחינת הדוחות הכספיים

בהתאם להחלטת דירקטוריון החברה, חברי ועדת הביקורת של החברה מכהנים גם כוועדה לבחינת הדוחות הכספיים של החברה כמשמעות המונח על פי תקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), התש"ע-2010 (להלן: "הוועדה"). הוועדה מונה שלושה חברים: מר צפריר הולצבלט, יו"ר הוועדה (דח"צ ובעל מומחיות חשבונאית ופיננסית), הגב' לימור בלדב (דח"צית) ומר דורון רוזנבלום (דירקטור בלתי תלוי ובעל מומחיות חשבונאית ופיננסית). לפרטים אודותיהם ראה תקנה 26 לדוח פרטים נוספים אודות החברה אשר צורף לדו"ח התקופתי.

לפרטים אודות הצעה לרכישת זכויות במגרש 122 בפרויקט סומייל שהגישה קבוצת חגי' סומייל 122 בע"מ ראה סעיף 1.2.4.3 לעיל וכן ראה דיווח מיידי מיום 10 באוקטובר 2019, מס' אסמכתא: 2019-01-088113.

3.3.12. לפרטים בדבר הרחבת הסדרה הקיימת של אגרות החוב (סדרה ז') אשר בוצעה ביום 4 באוגוסט 2019 בדרך של ביצוע הקצאה פרטית לשני משקיעים (אשר הצהירו כי הינם נמנים על הגופים המנויים בתוספת הראשונה לחוק ניירת ערך, התשכ"ח-1968) של 20,000,000 אגרות חוב (סדרה ז'), ראה סעיף 1.3.3.5 לעיל.

3.3.13. לפרטים בדבר ביצוע הקצאה פרטית של מניות החברה וכתבי אופציה לא רשומים למסחר הניתנים למימוש למניות החברה, אשר בוצעה ביום 11 בנובמבר 2019 לתאגידים בשליטת בית ההשקעות י.ד. מור השקעות בע"מ, ראה סעיף 1.3.3.2 לעיל.

3.3.14.

למען הסר ספק, יובהר כי לא תהא כל מניעה ו/או מגבלה כלשהי לבצע בתקופה המוחרגת עסקאות עם בעלי עניין אשר אינן דורשות את אישור האסיפה הכללית של החברה [לרבות עסקאות המנויות בתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), התש"ס-2000].

מגבלות על העברת כספים

שטר הנאמנות כולל איסור על העברת כספים מחגיג' סלמה לחברה (במאוחד) ו/או לבעלי השליטה בה אלא במקרים שהוגדרו בסעיף 6.9.1 לשטר הנאמנות.

התחייבויות ומגבלות נוספות

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכת ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלה לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון של הישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

קדרון ושות'
רואי חשבון

עמית, חלפון
רואי חשבון

28 בנובמבר, 2019

קבוצת חג'ג' ייזום נדל"ן בע"מ

תמצית דוחות על המצב הכספי ביניים מאוחדים

ליום 31 בדצמבר ליום 30 בספטמבר
2018 2019
(מבוקר) (בלתי מבוקר) (בלתי מבוקר)
אלפי ש"ח
68,727 70,401 136,570 נכסים שוטפים
7,952 20,298 14,137 מזומנים

(*) על פי המדד הידוע בתאריך הדוח לפי ממוצע 1993 = 100 נקודות.

א. תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 – "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. המדיניות החשבונאית אשר יושמה בעריכת הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים עקבית לזו שיושמה בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים ליום 31 בדצמבר 2018 (להלן: "הדוחות השנתיים"), למעט האמור בסעיף ג' להלן.

ב. שימוש באומדנים ושיקול דעת

נכון למועד זה, נמצא ההליך בשלב הגשת תצהירי עדות ראשית.

ח. בהמשך להחלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב (להלן: "בית המשפט") על מחיקת בקשה לגילוי ולעיון במסמכים לפי סעיף 198א לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), אשר הוגשה ביום 15 באוקטובר 2018 כנגד החברה על ידי צד ג' הטוען כי הינו בעל מניות בחברה (להלן: "המבקש"), ביום 26 במאי 2019 הוגשה על ידי המבקש לבית המשפט, בקשה לאישור תביעה נגזרת (להלן: "הבקשה"), בשם החברה (בגין אותן נסיבות בגינם הוגשה הבקשה הקודמת), כנגד בעלי השליטה בחברה ויתר חברי דירקטוריון החברה ושני דירקטורים חיצוניים לשעבר של החברה (להלן ביחד: "המשיבים").

מניות המימוש שתנבענה ממימוש כתבי האופציה תהווה, בהנחת מימוש המידי (כשלעצמן) כ-2.94% מהון החברה ומזכויות ההצבעה בה (לרבות בהנחת דילול מלא).
- ניירות הערך המוקצים יהיו חסומים בהתאם להוראות סעיף 15ג לחוק ניירות ערך ותקנות ניירות ערך (פרטים לענין סעיפים 15א ו-15ג לחוק), התש"ס-2000.

קבוצת חגי' ייזום נדל"ן בע"מ

באורים לתמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים

באור 6 - אירועים מהותיים בתקופת הדוח ואירועים מהותיים לאחר תאריך הדוח (המשך)

יז.

רחוב המסגר 9 תל-אביב 67776
טלפון 03-6370606
פקסימיליה 03-6370600
kidron@kidroncpa.co.il

רחוב אריאל שרון 4, גבעתיים, 5320047
טל: 03-6123939
פקס 03-6125030
office@ahcpa.co.il

לכבוד

בעלי המניות של קבוצת חגי' ייזום נדל"ן בע"מ

ג.א.ג.,

הנדון: זוח מיוחד לסקירת המידע הכספי הביניים הנפרד לפי תקנה 38' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970

מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי תקנה 38' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970 של חברת קבוצת חגי' ייזום נדל"ן בע"מ (להלן - "החברה") ליום 30 בספטמבר 2019 ולתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון והנהלה של החברה. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.

קדרון ושות'
רואי חשבון

עמית, חלפון
רואי חשבון

28 בנובמבר, 2019

קבוצת חג'ג' ייזום נדל"ן בע"מ

נתונים כספיים מתוך הדוחות על המצב הכספי ביניים מאוחדים המיוחסים לחברה

5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:

- א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברה הכלולה, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן -
- ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים;
- ג.

5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:

א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברה הכלולה, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן -

ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים;